PETRI MO-
CHII SENENSIS DE
CRUCIATV EXILIOQVE CV-
pidinis ad Andream Priolum Patritium Ve-
netum dialogus oppidò quàm elegans.

P A R I S I I S

*In officina Christiani Wecheli, sub scuto
Bafilienfi in uico Iacobeo. Anno
M. D. XXXVII.*

ARGVMENTVM
DIALOGI,

CApitur Cupido iuuentutis corruptor, uinctur, & ad palum ligatur. Populus omnis ad optatum conspectum effusus occurrit. Accusatur Cupido, eiusq; ingritudines enarrantur, & mala. Ducitur uinctus ad supplicium, ita iubente tribunitia potestate, qui ad iudices conuersus, ut se defenderet, luculentam habuit orationem. Demulsero Cupidinis uerba tribunos. Fremit populus, in diuersa uota scissus. Virginum, & matronarum ordo, salutem Cupidini exorat. Senes, debiles, transformati, & hypocritæ custodē auro corrumpentes, Cupidinis mortem procurant. Tideus, Tibullus, Catullus, Paris, Cynthia, & Patroclus in Cupidinem uiriliter pugnant. Scipio, Hannibal, Pyrrhus, Democritus, Antigonus, & Diomedes arma in fauorem Cupidinis assumentes, eius liberationi student. Mulieres extremam Cupidinis sortem miserantes, pectora palmulis pulsant. Mulierum una ad alias conuersa, orationem habet. Fit bellum cōslictus, & ob incertitudinem euentus belli, res deducitur ad arbitros. Soluitur Cupido, & ad iudicium ducitur. Quidam contra Cupidinem orationem habet, & suum, fauorofum, & proditorē eum appellat: alter uerō eum pro uiribus tuetur. Iudicium Cupidinis ex arbitris ad tribunos, iubente populo, delatum est. In hæc uerba in Cupidinem fertur sententia

ARGVMENTVM

*tia. In Cupidinem iuuentutis corruptorem exilio ani
maduerti placet, & si unquam ad nostra fuerit re=
uersus limina, mors poena esto. Pellitur urbe Cupido.*

*Lachrymæ, & gemitus ceperunt omnes: demis=
si uultus, non nisi turbulenta loquuntur. Con=
solatur Cupido: & demum iuue=
num, & matronarum preci=
bus pristinae restitui=
tur libertati.*

PETRI MOCHII SEJ
 NENSIS DE CRUCIATV EXI
 LIOQVE CVPIDINIS AD
 ANDREAM PRIOLVM
 DIALOGVS.

INTERLOCVTORES, GRAECVS
 ET LATINVS.

GRAECVS.

Maxime Iupiter, tuq; alma Ve-
 nus, quorum munere vita uiui-
 tur, animule nimium afflicta so-
 lamen transmittit, o tempora
 infelicia : o flagitium immane:
 o malas artes nostra imbecilli-
 tate nunquam periturus. L A T.

Quis hic seuam fortunam patitur? Quisquis es, no-
 men, et causam fere: et pro mea uirili hoc crucia-
 tu liberum reddam o hospes. G R A E. Amice sal-
 uus sis, cum nemo uiuens saluus. L A. Hospes huc,
 te oro, concede, sede et quiesce. Nulla est tam amara
 iactura, quam tempus, et patientia non sanent.
 G R A E C V S. Legitimo dolori tempus indulget.
 Nam quae animum cruciant, haud facile remittun-
 tur: cum spiritus aliquantisper reconvalescit, do-
 lorē soluet. L A. Si cordi tuo dulcis alicuius rei